Iactantia

Cum alteram vellet primere. roga
tur a sociis ut ppter hospitalitatis
domus que ibi erat desisteret ab
filo malo. Qui assentiens medias
ptem dimisit illesam.

De humilitate.

Humilitas multa bona facit. Primo est demonis liberativa. Legitur in vita patrum quod cum abbati Machario dia bolus cum falce occurrit. nec vellet dimittere propter quacunqz virtutem dum opposuisset humilitatem statim fugere cepit. qui hanc Christum in nascendo. in predicatione. in so cietate secum habuit. Item ad idem Legitur quod cum diabolus cum infinitis quaies apparuisset beato Anthomo. beatus anthomus flens ait. Quis poterit evitare istos la queos. et responsum est sibi. Humilitas fragit omnia. qui est omni dono rum spissanti apertiva. sapientie introductiva. caritatis reformativa. spiritus infernalis deppissa. fundatum bonorum. auctoritas graz. clavis padisi. balsamum odore dif fundens et sposa Christi vera. Item ad idem. Cum quidam senex iquietaret a demone et interrogasset cam respondit. qui deposuisti armaturam perfectissimam humilitatis. qui reformat pacem inter deum et homines. et turris fortissima. et cennamentum celeste. Et iste armature portatur quoniam pro ne humiles diliguntur. quoniam fugis

altitudines. quoniam contemnit eum. quoniam humilia officia diligis. quoniam obilio ac quietis. quoniam otumelias et correctio nes quae a undis. quoniam diligenter obe dis. Secundo est virtus amplexativa. Legitur in vita patrum quod cum quodam frater. Ixx. ebdomadis ieunasset. ut deus sibi revelaret secretum scripture. occurrit ei angelus dicens. non se ieiunum sed humilitas eleuat hominem ad deum. et hoc si homo ascendet recte. Primus ascensus est se maiori subdere et non perferri equali. Tercius est subdere equaliter non perferre minori. Quartus est spiritus mundi. Quintus est spiritus diuicias. Sextus est spiritus seipsum. Septimus velle spiritum ab aliis. et in his virtutibus tibi dabuntur a deo.

De iactantia.

Iactantia multa mala inducit in nos. Unus est humilitatis privativa. Legitur in vita patrum quod cum duis fratres perdestrit eudo spiritu inuenissent quod volebat eos iuadere. et unde illorum abs quod lesionem ipsum cepisset. et de hoc iudicasset se abbas ipsum reprehendere dicentes. Hec iactantia humilitate et per dominum oculis virtutes expoliari. Secundus est viceorum induciva. Legitur in vita patrum quod dum quodam monachus quodam fratre visitasset. et iactando mirabilia de celestibus enarraret. dum frater instar apud abbatem aliquid diceret. Respondit domine enim qui celestis est. et iohannes dicit. Iessebvs loquitur ego terrenus frater